



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度

尾張西部事業（機能保全）

尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新（その 3）工事

積 算 書

（当初）

東海農政局
木曽川水系土地改良調査管理事務所

東海農政局

東海農政局

東海農政局

事業名	尾張西部事業（機能保全）		
工事名	尾張西部地区	尾西排水機場監視操作設備更新（その３）工事	

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			21,910,000	
・製作工事価格			14,380,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	14,380,000	
・据付工事価格			7,530,000	
純工事費(据付)			2,339,000	
・ ・ 据付工事原価			6,120,000	
・ ・ ・ 直接工事費			1,958,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	1,958,000	
・ ・ ・ 間接工事費			4,162,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			381,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
1,958,000 × ((18.700*1.000)*1.000*1.040)			381,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
2,339,000 × ((40.090*1.000)*1.000*1.050+0.000+0.000-0.000)			984,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			2,797,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			210,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			199,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術員）			11,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
14,380,000 × 17.990			2,587,000	
・ ・ 一般管理費等				
6,120,000 × (23.140*1.000)			1,416,000	
支給品費			0	
支給品費（機器単体費）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			3,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
7,530,000 × 3.850			290,000	

東海農政局

東海農政局

東海農政局

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新（その３）工事				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）				1,958,000	
・運搬工	1.000	式		32,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		32,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	32,000	32,000	1 式当たり
S41020 輸送費（電気通信設備） 0.022ton,197km	1.000	式	32,000	32,000	歩A・単A S単 26号
合 計				32,000	
・監視操作設備工	1.000	式		942,000	
・ ・ 親局設備工 尾西排水機場	1.000	式		296,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	1.000	式	296,000	296,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.10,0.10,0.12,0.12,IP変換装置（始点局用）	1.000	式	15,191	15,191	歩A・単A S単 31号
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.07,0.07,0.08,0.08,IP変換装置（終点局用）	1.000	式	10,359	10,359	歩A・単A S単 32号
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.30,0.30,0.00,ルータ	1.000	式	20,716	20,716	歩A・単A S単 33号
S02116 TM/TC親局装置盤内改造 （尾西排水機場）,.	1.000	式	250,000	250,000	歩A・単A S単 4号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,ルメータ・放流警報設備	1.000	式	18,590	18,590	歩A・単A X単 1号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) ,ルメータ・放流警報設備	1.000	式	4,994	4,994	歩A・単A X単 5号
合 計				319,850	
計（１）（直接費対象分）				296,266	
計（２）（間接費対象分）				23,584	
・ ・ 子局設備工 始点局	1.000	式		257,000	
・ ・ ・ 配線工	1.000	式	6,000	6,000	1 式当たり
S42113 ケーブル配線工（標準外） ラック・ダクト配線,10mm以下,LANケーブル Cat5e 4P	5.600	m	882	4,939	歩A・単A S単 55号
S42113 ケーブル配線工（標準外） 管内配線,10mm以下,LANケーブル Cat5e 4P	0.600	m	710	426	歩A・単A S単 56号
S42113 ケーブル配線工（標準外） 露出配線,10mm以下,付属ケーブル	1.000	m	1,084	1,084	歩A・単A S単 57号
合 計				6,449	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	1.000	式	251,000	251,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.10,0.10,0.12,0.12,IP変換装置	1.000	式	15,191	15,191	歩A・単A S単 34号
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.30,0.30,0.00,ルータ	1.000	式	20,716	20,716	歩A・単A S単 33号
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.10,0.30,0.00,ハブ	1.000	式	15,167	15,167	歩A・単A S単 35号
S02116 TM/TC子局装置盤内改造 （始点局）,.	1.000	式	200,000	200,000	歩A・単A S単 5号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,ルメータ・放流警報設備	1.000	式	26,769	26,769	歩A・単A X単 2号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) ,ルメータ・放流警報設備	1.000	式	2,996	2,996	歩A・単A X単 6号
合 計				280,839	
計（１）（直接費対象分）				251,074	
計（２）（間接費対象分）				29,765	
・ ・ 子局設備工 終点局	1.000	式		236,000	
・ ・ ・ 情報伝送設備工	1.000	式	236,000	236,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.10,0.10,0.12,0.12,IP変換装置	1.000	式	15,191	15,191	歩A・単A S単 34号
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.30,0.30,0.00,ルータ	1.000	式	20,716	20,716	歩A・単A S単 33号
S02116 TM/TC子局装置盤内改造 （終点局）,.	1.000	式	200,000	200,000	歩A・単A S単 6号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 、テレメタ・放流警報設備	1.000	式	15,615	15,615	歩A・単A X単 3号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) 、テレメタ・放流警報設備	1.000	式	2,996	2,996	歩A・単A X単 7号
合 計				254,518	
計(1)(直接費対象分)				235,907	
計(2)(間接費対象分)				18,611	
・ 試運転調整工					
・ ・ ・ 試運転調整工	1.000	式		153,000	
	1.000	式	153,000	153,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,3.70,0.00,試運転調整	1.000	式	152,847	152,847	歩A・単A S単 36号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 、テレメタ・放流警報設備	1.000	式	137,562	137,562	歩A・単A X単 4号
合 計				290,409	
計(1)(直接費対象分)				152,847	
計(2)(間接費対象分)				137,562	
・ 引込設備据付工					
	1.000	式		984,000	
・ ・ 引込設備工 終点局	1.000	式		984,000	
・ ・ ・ 土工	1.000	式	26,000	26,000	1 式当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	1.500	m3	2,321	3,482	歩A・単A S単 72号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ()	1.320	m3	3,522	4,649	歩A・単A S単 1号
SA0301 SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm	0.320	m ²	1,434	459	歩A・単A S単 74号
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , コンクリート各種	0.160	m3	34,010	5,442	歩A・単A S単 75号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.200	m ²	10,020	12,024	歩A・単A S単 76号
合 計				26,056	
・ ・ ・ 配管工					
	1.000	式	106,000	106,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 、金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	2.000	m	1,010	2,020	歩A・単A S単 37号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管, -, 28,屋外・屋内(埋込),0.00,0.00,無,無,無	4.000	m	5,261	21,044	歩A・単A S単 38号
S42100 電線管敷設工 難燃性波付硬質合成樹脂管,その他, -, -, 地 中 (構内),2.60,0.00,無,無,無	10.000	m	1,277	12,770	歩A・単A S単 39号
S42100 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管, -, 30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無	5.000	m	1,007	5,035	歩A・単A S単 40号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 、埋設標識シート, , 幅150mm,50m巻、2倍幅リフレクタ	5.000	m	303	1,515	歩A・単A S単 54号
S02116 防水ユニオンカップリング #30, ,	4.000	個	603	2,412	歩A・単A S単 7号
S02116 防水ユニオンボックスコネクタ #30, ,	2.000	個	510	1,020	歩A・単A S単 8号
S02116 異種管接続材 FEP30-G28, ,	2.000	組	5,060	10,120	歩A・単A S単 9号
S02116 異種管接続材 FEP30-HIVE22, ,	1.000	組	5,060	5,060	歩A・単A S単 10号
S42100 電線管敷設工 、硬質ビニル管, -, 22,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無	1.800	m	1,590	2,862	歩A・単A S単 41号
S42100 電線管敷設工 、硬質ビニル管, -, 22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	8.400	m	1,734	14,566	歩A・単A S単 42号
S42100 電線管敷設工 、硬質ビニル管, -, 28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	10.000	m	2,738	27,380	歩A・単A S単 43号
合 計				105,804	
・ ・ ・ 配線工					
	1.000	式	147,000	147,000	1 式当たり

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新（その3）工事				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42113 ケーブル配線工（標準外） ラック・ダクト配線,10mm以下,LANケーブル Cat5e 4P	4.700	m	882	4,145	歩A・単A S単 55号
S42113 ケーブル配線工（標準外） 露出配線,10mm以下,付属ケーブル	0.500	m	1,084	542	歩A・単A S単 57号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内,IV,600V,-,5.5mm2,屋外・屋内	8.300	m	576	4,781	歩A・単A S単 44号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,IV,600V,-,5.5mm2,地中・屋外・屋内	12.000	m	490	5,880	歩A・単A S単 45号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内,IV,600V,-,22mm2,屋外・屋内	0.600	m	1,402	841	歩A・単A S単 46号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,IV,600V,-,22mm2,地中・屋外・屋内	3.500	m	1,230	4,305	歩A・単A S単 47号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,3心,8mm2,屋外・屋内	8.800	m	2,718	23,918	歩A・単A S単 48号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,CVケーブル,600V,3心,8mm2,地中・屋外・屋内	18.000	m	2,258	40,644	歩A・単A S単 49号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,3心,8mm2,屋 内	1.100	m	1,625	1,788	歩A・単A S単 50号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,8mm2,屋外・屋内	8.800	m	2,512	22,106	歩A・単A S単 51号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,CVケーブル,600V,2心,8mm2,地中・屋外・屋内	18.000	m	2,052	36,936	歩A・単A S単 52号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,2心,8mm2,屋 内	1.100	m	1,419	1,561	歩A・単A S単 53号
合 計				147,447	
・・・ 配線配管撤去工	1.000	式	108,000	108,000	1 式当たり
S42114 ケーブル撤去工 IV22,再使用しない場合,ラック・ダクト配線,10mm以下,0.00	0.500	m	417	209	歩A・単A S単 58号
S42114 ケーブル撤去工 IV22,再使用しない場合,管内配線,10mm以下,0.00	3.400	m	331	1,125	歩A・単A S単 59号
S42114 ケーブル撤去工 CV8sq--3C,再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00	8.000	m	1,021	8,168	歩A・単A S単 60号
S42114 ケーブル撤去工 CV8sq-3C,再使用しない場合,管内配線,20mm以下,0.00	18.000	m	791	14,238	歩A・単A S単 61号
S42114 ケーブル撤去工 CV8sq-3C,再使用しない場合,露出配線,20mm以下,0.00	1.000	m	1,266	1,266	歩A・単A S単 62号
S42114 ケーブル撤去工 CV8sq--2C,再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00	8.000	m	1,021	8,168	歩A・単A S単 63号
S42114 ケーブル撤去工 CV8sq-2C,再使用しない場合,管内配線,20mm以下,0.00	18.000	m	791	14,238	歩A・単A S単 64号
S42114 ケーブル撤去工 CV8sq-2C,再使用しない場合,露出配線,20mm以下,0.00	1.000	m	1,266	1,266	歩A・単A S単 65号
S42115 電線管撤去工 ,再使用しない場合,金属可とう電線管,-,30,屋外・屋内(露出),0.00,無,無,無	0.500	m	935	468	歩A・単A S単 66号
S42115 電線管撤去工 ,再使用しない場合,金属可とう電線管,-,50,屋外・屋内(露出),0.00,無,無,無	2.100	m	1,711	3,593	歩A・単A S単 67号
S42115 電線管撤去工 ,再使用しない場合,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,無,無,無	3.400	m	1,438	4,889	歩A・単A S単 68号
S42115 電線管撤去工 ,再使用しない場合,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,無,無,無	5.500	m	2,445	13,448	歩A・単A S単 69号
S42115 電線管撤去工 ,再使用しない場合,厚鋼電線管,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,無,無,無	9.100	m	3,596	32,724	歩A・単A S単 70号
S42115 電線管撤去工 ,再使用しない場合,波付硬質合成樹脂管,-,40,地 中 (構内),0.00,無,無,無	12.000	m	374	4,488	歩A・単A S単 71号
合 計				108,288	
・・・ 配線機器等設置工	1.000	式	37,000	37,000	1 式当たり
S42020 引込計器盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出	1.000	面	37,393	37,393	歩A・単A S単 27号
合 計				37,393	
・・・ 配線機器等撤去工 再利用無し	1.000	式	12,000	12,000	1 式当たり
T00001 引込計器盤箱撤去工 屋外SUS製装柱形	1.000	面	12,106	12,106	歩A・単A T単 1号
合 計				12,106	
・・・ 建柱及び支線設置工	1.000	式	262,000	262,000	1 式当たり

東海農政局

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工 (盛土・埋戻)					
	人力土工 (盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ ()		m3	3,522		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電工					
	電工					
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	28,764		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	TM/TC親局装置盤内改造					
	TM/TC親局装置盤内改造					
	(尾西排水機場),,		式	250,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	TM/TC子局装置盤内改造					
	TM/TC子局装置盤内改造					
	(始点局),,		式	200,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	TM/TC子局装置盤内改造					
	TM/TC子局装置盤内改造					
	(終点局),,		式	200,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	防水ユニオンカップリング					
	防水ユニオンカップリング					
	#30,,		個	603		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	防水ユニオンボックスコネクタ					
	防水ユニオンボックスコネクタ					
	#30,,		個	510		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	異種管接続材					
	異種管接続材					
	FEP30-G28,,		組	5,060		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	異種管接続材					
	異種管接続材					
	FEP30-HIVE22,,		組	5,060		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	連結式接地棒					
	連結式接地棒					
	φ14×1500mm,,		本	2,080		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	接地棒用リード端子					
	接地棒用リード端子					
	14φ用,,		個	820		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	接地抵抗低減材					
	接地抵抗低減材					
	アスロン,12kg,,		袋	4,560		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	埋設接地銅線					
	埋設接地銅線					
	硬銅より線,60sq,,		m	2,478		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	防草シート設置工 (露出)					
	防草シート設置工 (露出)					
			m ²	1,003		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02123	産業廃棄物処理費					
	産業廃棄物処理費					
			m3	5,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去					
	土工用マット(シート類)敷設・撤去					
	撤去		m ²	82		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40012	IP変換装置					
	IP変換装置					
			台	900,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40012	VPNルータ					
	VPNルータ					
			台	140,000		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40012	TM/TC親局装置ソフトウェア改造					
	TM/TC親局装置ソフトウェア改造					
	尾西排水機場～始点局間用		式	2,600,000		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40012	TM/TC親局装置ソフトウェア改造					
	TM/TC親局装置ソフトウェア改造					
	尾西排水機場～終点局間用		式	2,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40012	ハブ					

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ハブ		台	60,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 23号 *** TM/TC子局装置ソフトウェア改造 尾西排水機場～始点局間用		式	2,600,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 24号 *** TM/TC子局装置ソフトウェア改造 尾西排水機場～終点局間用		式	2,500,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 25号 *** 引込計器盤箱 引込計器盤箱 屋外SUS製柱形		面	100,000		歩A・単A
S41020	*** S単 - 26号 *** 輸送費 (電気通信設備) 輸送費 (電気通信設備) 0.022ton,197km		式	32,000		歩A・単A
S42020	*** S単 - 27号 *** 引込計器盤取付工 分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出		面	37,393		歩A・単A
S42023	*** S単 - 28号 *** 引込柱設置工 (高低圧) 引込柱設置工 (高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-.9m		箇所	158,626		歩A・単A
S42024	*** S単 - 29号 *** 支線取付工 支線取付工 その他,その他,-.1.06,0.70,0.91		本	103,472		歩A・単A
S42028	*** S単 - 30号 *** D種接地設置工 接地設置工 労務のみ,-.4.0,0.50,0.00,		極	14,382		歩A・単A
S42054	*** S単 - 31号 *** 電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.10,0.10,0.12,0.12,IP変換装置 (始点局用)		式	15,191		歩A・単A
S42054	*** S単 - 32号 *** 電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.07,0.07,0.08,0.08,IP変換装置 (終点局用)		式	10,359		歩A・単A
S42054	*** S単 - 33号 *** 電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.30,0.30,0.00,ルータ		式	20,716		歩A・単A
S42054	*** S単 - 34号 *** 電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.10,0.10,0.12,0.12,IP変換装置		式	15,191		歩A・単A
S42054	*** S単 - 35号 *** 電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.10,0.30,0.00,ハブ		式	15,167		歩A・単A
S42054	*** S単 - 36号 *** 電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,3.70,0.00,試運転調整		式	152,847		歩A・単A
S42100	*** S単 - 37号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内 (露出),0.00,0.00,無,無,無		m	1,010		歩A・単A
S42100	*** S単 - 38号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-.28,屋外・屋内 (埋込),0.00,0.00,無,無,無		m	5,261		歩A・単A
S42100	*** S単 - 39号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 難燃性波付硬質合成樹脂管,その他,-.地 中 (構内),2.60,0.00,無,無,無		m	1,277		歩A・単A
S42100	*** S単 - 40号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-.30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無		m	1,007		歩A・単A
S42100	*** S単 - 41号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-.22,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無		m	1,590		歩A・単A
S42100	*** S単 - 42号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-.22,屋外・屋内 (露出),0.00,0.00,無,無,無		m	1,734		歩A・単A
S42100	*** S単 - 43号 *** 電線管敷設工					

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新（その3）工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、28、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無		m	2,738		歩A・単A
	*** S単 - 44号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内、IV、600V、-、5.5mm2、屋外・屋内		m	576		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、IV、600V、-、5.5mm2、地中・屋外・屋内		m	490		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内、IV、600V、-、22mm2、屋外・屋内		m	1,402		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、IV、600V、-、22mm2、地中・屋外・屋内		m	1,230		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3心、8mm2、屋外・屋内		m	2,718		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、3心、8mm2、地中・屋外・屋内		m	2,258		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ころがし（天井・床下）、CVケーブル、600V、3心、8mm2、屋 内		m	1,625		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、2心、8mm2、屋外・屋内		m	2,512		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、2心、8mm2、地中・屋外・屋内		m	2,052		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ころがし（天井・床下）、CVケーブル、600V、2心、8mm2、屋 内		m	1,419		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工					
	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 、埋設標識シート、幅150mm、50m巻、2倍φ リフレクタ		m	303		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S42113	ケーブル配線工（標準外）					
	ケーブル配線工（標準外） ラック・ダクト配線、10mm以下、LANケーブル Cat5e 4P		m	882		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S42113	ケーブル配線工（標準外）					
	ケーブル配線工（標準外） 管内配線、10mm以下、LANケーブル Cat5e 4P		m	710		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
S42113	ケーブル配線工（標準外）					
	ケーブル配線工（標準外） 露出配線、10mm以下、付属ケーブル		m	1,084		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 IV22、再使用しない場合、ラック・ダクト配線、10mm以下、0.00		m	417		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 IV22、再使用しない場合、管内配線、10mm以下、0.00		m	331		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 CV8sq--3C、再使用しない場合、ラック・ダクト配線、20mm以下、0.00		m	1,021		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 CV8sq-3C、再使用しない場合、管内配線、20mm以下、0.00		m	791		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 CV8sq-3C、再使用しない場合、露出配線、20mm以下、0.00		m	1,266		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 CV8sq--2C、再使用しない場合、ラック・ダクト配線、20mm以下、0.00		m	1,021		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S42114	ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 CV8sq-2C、再使用しない場合、管内配線、20mm以下、0.00		m	791		歩A・単A

事業名	尾張西部事業 (機能保全)	
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事	

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42114	*** S単 - 65号 *** ケーブル撤去工					
	ケーブル撤去工 CV8sq-2C,再使用しない場合,露出配線,20mm以下,0.00		m	1,266		歩A・単A
S42115	*** S単 - 66号 *** 電線管撤去工					
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,金属可とう電線管,-,30,屋外・屋内(露出),0.00,無,無,無		m	935		歩A・単A
S42115	*** S単 - 67号 *** 電線管撤去工					
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,金属可とう電線管,-,50,屋外・屋内(露出),0.00,無,無,無		m	1,711		歩A・単A
S42115	*** S単 - 68号 *** 電線管撤去工					
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,無,無,無		m	1,438		歩A・単A
S42115	*** S単 - 69号 *** 電線管撤去工					
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,無,無,無		m	2,445		歩A・単A
S42115	*** S単 - 70号 *** 電線管撤去工					
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,厚鋼電線管,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,無,無,無		m	3,596		歩A・単A
S42115	*** S単 - 71号 *** 電線管撤去工					
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,波付硬質合成樹脂管,-,40,地 中 (構内),0.00,無,無,無		m	374		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 72号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,		m3	2,321		歩A・単A
SA0221	*** S単 - 73号 *** SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 コンクリ(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,		m3	4,633		歩A・単A
SA0301	*** S単 - 74号 *** SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm		m ²	1,434		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 75号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリ各種		m3	34,010		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 76号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²	10,020		歩A・単A
SA0876	*** S単 - 77号 *** SP 歩車道境界ブロック					
	SP 歩車道境界ブロック 再利用設置,各種(600mm以下,50kg未満),無し,無し,-,,		m	3,259		歩A・単A
SA0878	*** S単 - 78号 *** SP 歩車道境界ブロック撤去					
	SP 歩車道境界ブロック撤去 再利用,なし		m	1,580		歩A・単A
X42001	*** X単 - 1号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) ,フレック・放流警報設備		式	18,590		歩A・単A
X42001	*** X単 - 2号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) ,フレック・放流警報設備		式	26,769		歩A・単A
X42001	*** X単 - 3号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) ,フレック・放流警報設備		式	15,615		歩A・単A
X42001	*** X単 - 4号 *** 技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) ,フレック・放流警報設備		式	137,562		歩A・単A
X42002	*** X単 - 5号 *** 技術者間接費(電気通信技術員)					
	技術者間接費(電気通信技術員) ,フレック・放流警報設備		式	4,994		歩A・単A
X42002	*** X単 - 6号 *** 技術者間接費(電気通信技術員)					
	技術者間接費(電気通信技術員) ,フレック・放流警報設備		式	2,996		歩A・単A
X42002	*** X単 - 7号 *** 技術者間接費(電気通信技術員)					
	技術者間接費(電気通信技術員) ,フレック・放流警報設備		式	2,996		歩A・単A

東海農政局

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ`ク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	振動コバ`ク()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	30,396	6,079	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	25,704	28,531	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		6,079	608	
	合 計				35,218	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,522	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01013		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工					
		1.000	人	28,764	28,764	
	合 計				28,764	算出数量 1.000 人
	単 価				28,764	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	25,704	25,704	
	合 計				25,704	算出数量 1.000 人
	単 価				25,704	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	TM/TC親局装置盤内改造		式		1,000	歩A 当たり算出
	TM/TC親局装置盤内改造 (尾西排水機場),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96051		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96051	TM/TC親局装置盤内改造 (尾西排水機場)					
		1.000	式	250,000	250,000	
	合 計				250,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				250,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	TM/TC子局装置盤内改造		式		1,000	歩A 当たり算出
	TM/TC子局装置盤内改造 (始点局),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96052		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96052	TM/TC子局装置盤内改造 (始点局)	1.000	式	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	TM/TC子局装置盤内改造		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	TM/TC子局装置盤内改造 (終点局),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96053		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96053	TM/TC子局装置盤内改造 (終点局)	1.000	式	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	防水ユニオンカップリング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防水ユニオンカップリング #30,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	防水ユニオンカップリング #30	1.000	個	603	603	
	合 計				603	算出数量 1.000 各単位
	単 価				603	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	防水ユニオンボックスコネクタ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防水ユニオンボックスコネクタ #30,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96002	防水ユニオンボックスコネクタ #30	1.000	個	510	510	
	合 計				510	算出数量 1.000 各単位
	単 価				510	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	異種管接続材		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	異種管接続材 FEP30-G28,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	異種管接続材 FEP30-G28	1.000	組	5,060	5,060	
	合 計				5,060	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,060	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	異種管接続材		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	異種管接続材 FEP30-HIVE22,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96006	異種管接続材 FEP30-HIVE22	1.000	組	5,060	5,060	
	合 計				5,060	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,060	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	連結式接地棒		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	連結式接地棒 φ14×1500mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P27821		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P27821	連結式接地棒 φ14×1500mm	1.000	本	2,080	2,080	
	合 計				2,080	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,080	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	接地棒用リード端子		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	接地棒用リード端子 14φ用, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96003	接地棒用リード端子 14φ用	1.000	個	820	820	
	合 計				820	算出数量 1.000 各単位
	単 価				820	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	接地抵抗低減材		袋		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	接地抵抗低減材 アスロン,12kg, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96004	接地抵抗低減材 アスロン,12kg	1.000	袋	4,560	4,560	
	合 計				4,560	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,560	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	埋設接地銅線		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	埋設接地銅線 硬銅より線,60sq, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96009	埋設接地銅線 硬銅より線,60sq	1.000	m	2,478	2,478	
	合 計				2,478	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,478	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	防草シート設置工 (露出)		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	防草シート設置工 (露出)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96007		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96007	防草シート設置工 (露出)	1,000	m ²	1,003	1,003	
	合 計				1,003	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,003	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02123	産業廃棄物処理費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	P96100		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	5,000円		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P96100	産業廃棄物処理費 コンクリート殻 (有筋)	1,000	m3	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S18062	土工用マット (シート類) 敷設・撤去		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット (シート類) 敷設・撤去 撤去			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	撤去		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 土木安定用材の1m ² 当たり単価	0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01003	普通作業員	0.320	人	25,704	8,225	
	合 計				8,225	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		82	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40012	IP変換装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	IP変換装置			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K96001		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96001	IP変換装置	1,000	台	900,000	900,000	
	合 計				900,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				900,000	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40012	VPNルータ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	VPNルータ			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K96002		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96002	VPNルータ	1,000	台	140,000	140,000	
	合 計				140,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				140,000	

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新（その３）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 20号 ***					
S40012	TM/TC親局装置ソフトウェア改造		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC親局装置ソフトウェア改造 尾西排水機場～始点局間用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		尾西排水機場～始点局間用		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	TM/TC親局装置ソフトウェア改造 始点局用	1,000	式	2,600,000	2,600,000	
	合 計				2,600,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				2,600,000	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40012	TM/TC親局装置ソフトウェア改造		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC親局装置ソフトウェア改造 尾西排水機場～終点局間用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		尾西排水機場～終点局間用		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	TM/TC親局装置ソフトウェア改造 終点局用	1,000	式	2,500,000	2,500,000	
	合 計				2,500,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				2,500,000	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40012	ハブ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ハブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	ハブ	1,000	台	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				60,000	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40012	TM/TC子局装置ソフトウェア改造		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC子局装置ソフトウェア改造 尾西排水機場～始点局間用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		尾西排水機場～始点局間用		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	TM/TC子局装置ソフトウェア改造 始点局用	1,000	式	2,600,000	2,600,000	
	合 計				2,600,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				2,600,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S40012	TM/TC子局装置ソフトウェア改造		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC子局装置ソフトウェア改造 尾西排水機場～終点局間用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		尾西排水機場～終点局間用		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	TM/TC子局装置ソフトウェア改造 終点局用	1,000	式	2,500,000	2,500,000	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				2,500,000	
	*** S 単 - 25号 ***					
S40012	引込計器盤箱		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	引込計器盤箱 屋外SUS製装柱形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96004 屋外SUS製装柱形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	引込計器盤箱 屋外SUS製装柱形	1.000	面	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				100,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.022ton,197km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量 (X) (ton) 2)想定輸送距離 (D) (km)	0.022ton 197.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	32,000	32,000	
	合 計				32,000	算出数量 1.000 式
	単 価				32,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S42020	引込計器盤取付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業種別 3)施工区分	分電盤 前面 0.4㎡以下 露出		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	1.300	人	28,764	37,393	
	合 計				37,393	算出数量 1.000 面
	単 価		面		37,393	
	*** S 単 - 28号 ***					
S42023	引込柱設置工 (高低圧)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	引込柱設置工 (高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,-,9m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)高低圧区分 2)装柱区分 3)型区分 4)電柱規格 (m)	低圧 電灯・動力引込用 - 9m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)1箇所当りの諸資材率 6)1箇所当りの電工労務 (人) 7)1箇所当りの普通作業員労務 (人)	0.30 1.50 2.50		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P27604	コンクリートポール (通信線用) 長9m 末口14cm 荷重250kg	1.000	本	39,400	39,400	
Y00004	諸資材	0.300		39,400	11,820	
R01013	電工	1.500	人	28,764	43,146	
R01003	普通作業員	2.500	人	25,704	64,260	
	合 計				158,626	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		158,626	

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 29号 ***					
S42024	支線取付工		本		1,000	歩A 当たり算出
	支線取付工 その他, -, -, 1.06, 0.70, 0.91			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	その他		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 取付区分	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 支線区分	-		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 規格区分	-				
	5) その他の場合の支線基礎材単価選択	P96008				
	6) 1本当りの諸資材率	1.06				
	7) 1本当りの電工労務	0.70				
	8) 1本当りの普通作業員労務	0.91				
P96008	ステーブロック					
	6号、1100×550、ロード付き	1,000	組	29,100	29,100	
Y00005	諸資材					
		1.060		29,100	30,846	
R01013	電工					
		0.700	人	28,764	20,135	
R01003	普通作業員					
		0.910	人	25,704	23,391	
	合 計				103,472	算出数量 1,000 本
	単 価		本		103,472	
	*** S 単 - 30号 ***					
S42028	D種接地設置工		極		1,000	歩A 当たり算出
	接地設置工 労務のみ, -, -, 4.0, 0.50, 0.00,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 接地区分	労務のみ		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 施工条件	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 補助棒の本数	4.0		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 電工労務(人)	0.50				
	5) 普通作業員労務(人)	0.00				
	6) 補助文					
R01013	電工					
		0.500	人	28,764	14,382	
R01003	普通作業員					
		0.000	人	25,704	0	
	合 計				14,382	算出数量 1,000 極
	単 価		極		14,382	
	*** S 単 - 31号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.10, 0.10, 0.12, 0.12, IP変換装置（始点局用）			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 据付技術者人数	0.10		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付技術員人数	0.10		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 調整技術者人数(X)	0.12		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 調整技術員人数(X)	0.12				
	5) 作業種別(機器名称)	IP変換装置（始点局用）				
R03003	電気通信技術者					
		0.100	人	41,310	4,131	
R03004	電気通信技術員					
		0.100	人	27,744	2,774	
R03003	電気通信技術者					
		0.120	人	41,310	4,957	
R03004	電気通信技術員					
		0.120	人	27,744	3,329	
	合 計				15,191	算出数量 1,000 式
	単 価		式		15,191	
	*** S 単 - 32号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.07, 0.07, 0.08, 0.08, IP変換装置（終点局用）			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 据付技術者人数	0.07		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付技術員人数	0.07		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)調整技術者人数(X)	0.08		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.08				
	5)作業種別(機器名称)	IP変換装置 (終点局用)				
R03003	電気通信技術者	0.070	人	41,310	2,892	
R03004	電気通信技術員	0.070	人	27,744	1,942	
R03003	電気通信技術者	0.080	人	41,310	3,305	
R03004	電気通信技術員	0.080	人	27,744	2,220	
	合 計				10,359	算出数量 1.000 式
	単 価		式		10,359	
	*** S単 - 33号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.30,0.30,0.00,ルータ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.30		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.30		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	ルータ				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	41,310	0	
R03004	電気通信技術員	0.300	人	27,744	8,323	
R03003	電気通信技術者	0.300	人	41,310	12,393	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	27,744	0	
	合 計				20,716	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,716	
	*** S単 - 34号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.10,0.10,0.12,0.12,IP変換装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.10		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.10		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.12		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.12				
	5)作業種別(機器名称)	IP変換装置				
R03003	電気通信技術者	0.100	人	41,310	4,131	
R03004	電気通信技術員	0.100	人	27,744	2,774	
R03003	電気通信技術者	0.120	人	41,310	4,957	
R03004	電気通信技術員	0.120	人	27,744	3,329	
	合 計				15,191	算出数量 1.000 式
	単 価		式		15,191	
	*** S単 - 35号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.10,0.30,0.00,ハブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.10		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.30		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	ハブ				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	41,310	0	
R03004	電気通信技術員	0.100	人	27,744	2,774	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R03003	電気通信技術者	0.300	人	41,310	12,393	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	27,744	0	
	合 計				15,167	算出数量 1.000 式
	単 価		式		15,167	
	*** S 単 - 36号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,3.70,0.00,試運転調整			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.00 0.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	3.70 0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)作業種別(機器名称)	試運転調整				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	41,310	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	27,744	0	
R03003	電気通信技術者	3.700	人	41,310	152,847	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	27,744	0	
	合 計				152,847	算出数量 1.000 式
	単 価		式		152,847	
	*** S 単 - 37号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満 30 屋外・屋内(露出)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択 6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分	0.00 無				
	9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無 無				
	11)その他の場合の補助文					
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm	100.000	m	1,010	101,000	
R01013	電工	0.000	人	28,764	0	
	合 計				101,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,010	
	*** S 単 - 38号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(埋込),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分	厚鋼電線管 - 28 屋外・屋内(埋込)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択 6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分	0.00 無				
	9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無 無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,740	74,802	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00005	諸資材	0.150		74,802	11,220	
R01013	電工	15.300	人	28,764	440,089	
	合 計				526,111	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,261	
	*** S 単 - 39号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 難燃性波付硬質合成樹脂管,その他,-,-,地 中 (構内),2.60,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)管種別	その他				
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択	P96010				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.60				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	難燃性波付硬質合成樹脂管				
P96010	難燃性波付硬質合成樹脂管(難燃FEP)径30					
	難燃性波付硬質合成樹脂管	100.000	m	529	52,900	
Y00005	諸資材	0.000		52,900	0	
R01013	電工	2.600	人	28,764	74,786	
	合 計				127,686	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,277	
	*** S 単 - 40号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管				
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	30				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	259	25,900	
R01013	電工	2.600	人	28,764	74,786	
	合 計				100,686	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,007	
	*** S 単 - 41号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 硬質ビニル管,-,22,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)管種別	硬質ビニル管				
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	22				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	11)その他の場合の補助文					
P27430	硬質ビニル電線管 (V E) 22mm 長4.0m	25.000	本	529	13,225	
Y00005	諸資材	0.150		13,225	1,984	
R01013	電工	5.000	人	28,764	143,820	
	合 計				159,029	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,590	
	*** S 単 - 42号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	22		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27430	硬質ビニル電線管 (V E) 22mm 長4.0m	25.000	本	529	13,225	
Y00005	諸資材	0.150		13,225	1,984	
R01013	電工	5.500	人	28,764	158,202	
	合 計				173,411	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,734	
	*** S 単 - 43号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27431	硬質ビニル電線管 (V E) 28mm 長4.0m	25.000	本	1,020	25,500	
Y00005	諸資材	0.150		25,500	3,825	
R01013	電工	8.500	人	28,764	244,494	
	合 計				273,819	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,738	
	*** S 単 - 44号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内,IV,600V,-,5.5mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P27014	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積5.5	100.000	m	145	14,500	
R01013	電工	1.500	人	28,764	43,146	
	合 計				57,646	算出数量 100.000 m
	単 価		m		576	
	*** S 単 - 45号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	IV		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 心数	-				
	5) サイズ (mm2)	5.5mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27014	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積5.5	100.000	m	145	14,500	
R01013	電工	1.200	人	28,764	34,517	
	合 計				49,017	算出数量 100.000 m
	単 価		m		490	
	*** S 単 - 46号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 22mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	IV		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 心数	-				
	5) サイズ (mm2)	22mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27017	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積22	100.000	m	568	56,800	
R01013	電工	2.900	人	28,764	83,416	
	合 計				140,216	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,402	
	*** S 単 - 47号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 22mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	IV		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 心数	-				
	5) サイズ (mm2)	22mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27017	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積22	100.000	m	568	56,800	
R01013	電工	2.300	人	28,764	66,157	
	合 計				122,957	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,230	
	*** S 単 - 48号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3 心, 8mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 心数	3 心				

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新（その3）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27066	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積8.0	100.000	m	676	67,600	
R01013	電工					
		7.100	人	28,764	204,224	
	合 計				271,824	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,718	
	*** S単 - 49号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	管 内、CVケーブル、600V、3心、8mm2、地中・屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27066	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積8.0	100.000	m	676	67,600	
R01013	電工					
		5.500	人	28,764	158,202	
	合 計				225,802	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,258	
	*** S単 - 50号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ころがし（天井・床下）、CVケーブル、600V、3心、8mm2、屋 内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ころがし（天井・床下）		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
P27066	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積8.0	100.000	m	676	67,600	
R01013	電工					
		3.300	人	28,764	94,921	
	合 計				162,521	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,625	
	*** S単 - 51号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、2心、8mm2、屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27053	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積8.0	100.000	m	470	47,000	
R01013	電工					
		7.100	人	28,764	204,224	
	合 計				251,224	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,512	
	*** S単 - 52号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	管 内、CVケーブル、600V、2心、8mm2、地中・屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内				
	2)種別	CVケーブル				

事業名	尾張西部事業（機能保全）	
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新（その３）工事	

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)心数	2 心				
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27053	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積8.0	100.000	m	470	47,000	
R01013	電工					
		5.500	人	28,764	158,202	
	合 計				205,202	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,052	
	*** S 単 - 53号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ころがし（天井・床下）,CVケーブル,600V,2心,8mm2,屋 内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし（天井・床下）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)心数	2 心				
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
P27053	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積8.0	100.000	m	470	47,000	
R01013	電工					
		3.300	人	28,764	94,921	
	合 計				141,921	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,419	
	*** S 単 - 54号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷工		m		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識敷工 ,埋設標識シート,,幅150mm、50m巻、2倍φ リフレクタ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別	埋設標識シート		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	3)規格	幅150mm、50m巻、2倍φ リフレクタ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m単価選択			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)地中埋設標1.0個当たり単価の選択					
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格					
P39101	埋設物標示テープ					
	幅150mm 50m 2倍φ リフレクタ	2.000	巻	9,400	18,800	
R01013	電工					
		0.400	人	28,764	11,506	
	合 計				30,306	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		303	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S 単 - 55号 ***					
S42113	ケーブル配線工（標準外）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） ラック・ダクト配線,10mm以下,LANケーブル Cat5e 4P			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96011		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ラック・ダクト配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)ケーブルの名称・規格	LANケーブル Cat5e 4P				
P96011	LANケーブル					
	Cat5e 4P	100.000	m	48	4,800	
R01013	電工					
		2.900	人	28,764	83,416	
	合 計				88,216	算出数量 100.000 m
	単 価		m		882	
	*** S 単 - 56号 ***					
S42113	ケーブル配線工（標準外）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） 管内配線,10mm以下,LANケーブル Cat5e 4P			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	尾張西部事業（機能保全）	
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新（その３）工事	

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)ケーブル種別	P96011		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)ケーブルの名称・規格	LANケーブル Cat5e 4P				
P96011	LANケーブル					
	Cat5e 4P	100.000	m	48	4,800	
R01013	電工					
		2.300	人	28,764	66,157	
	合 計				70,957	算出数量 100.000 m
	単 価		m		710	
	*** S 単 - 57号 ***					
S42113	ケーブル配線工（標準外）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	露出配線,10mm以下,付属ケーブル			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96011		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	露出配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)ケーブルの名称・規格	付属ケーブル				
P96011	LANケーブル					
	Cat5e 4P	100.000	m	48	4,800	
R01013	電工					
		3.600	人	28,764	103,550	
	合 計				108,350	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,084	
	*** S 単 - 58号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	IV22,再使用しない場合,ラック・ダクト配線,10mm以下,0.00			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ラック・ダクト配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	IV22				
R01013	電工					
		1.450	人	28,764	41,708	
	合 計				41,708	算出数量 100.000 m
	単 価		m		417	
	*** S 単 - 59号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	IV22,再使用しない場合,管内配線,10mm以下,0.00			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	IV22				
R01013	電工					
		1.150	人	28,764	33,079	
	合 計				33,079	算出数量 100.000 m
	単 価		m		331	
	*** S 単 - 60号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	CV8sq--3C,再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ラック・ダクト配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CV8sq--3C				

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	3.550	人	28,764	102,112	
	合 計				102,112	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,021	
	*** S 単 - 61号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 CV8sq-3C,再使用しない場合,管内配線,20mm以下,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CV8sq-3C				
R01013	電工	2.750	人	28,764	79,101	
	合 計				79,101	算出数量 100.000 m
	単 価		m		791	
	*** S 単 - 62号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 CV8sq-3C,再使用しない場合,露出配線,20mm以下,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	露出配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CV8sq-3C				
R01013	電工	4.400	人	28,764	126,562	
	合 計				126,562	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,266	
	*** S 単 - 63号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 CV8sq-2C,再使用しない場合,ラック・ダクト配線,20mm以下,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ラック・ダクト配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CV8sq-2C				
R01013	電工	3.550	人	28,764	102,112	
	合 計				102,112	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,021	
	*** S 単 - 64号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 CV8sq-2C,再使用しない場合,管内配線,20mm以下,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CV8sq-2C				
R01013	電工	2.750	人	28,764	79,101	
	合 計				79,101	算出数量 100.000 m
	単 価		m		791	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 65号 ***					
S42114	ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル撤去工 CV8sq-2C,再使用しない場合,露出配線,20mm以下,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)撤去種別	再使用しない場合		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	露出配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5)ケーブルの名称、規格	CV8sq-2C				
R01013	電工	4.400	人	28,764	126,562	
	合 計				126,562	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,266	
	*** S 単 - 66号 ***					
S42115	電線管撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,金属可とう電線管,-,30,屋外・屋内(露出),0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,無,無,無			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)管種別	金属可とう電線管				
	3)細別規格	-				
	4)サイズ(mm)	30				
	5)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	8)直線部分の歩掛補正区分	無				
	9)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	10)その他の場合の補助文					
R01013	電工	3.250	人	28,764	93,483	
	合 計				93,483	算出数量 100.000 m
	単 価		m		935	
	*** S 単 - 67号 ***					
S42115	電線管撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,金属可とう電線管,-,50,屋外・屋内(露出),0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,無,無,無			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)管種別	金属可とう電線管				
	3)細別規格	-				
	4)サイズ(mm)	50				
	5)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	8)直線部分の歩掛補正区分	無				
	9)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	10)その他の場合の補助文					
R01013	電工	5.950	人	28,764	171,146	
	合 計				171,146	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,711	
	*** S 単 - 68号 ***					
S42115	電線管撤去工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,無			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)管種別	厚鋼電線管				
	3)細別規格	-				
	4)サイズ(mm)	22				

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	8)直線部分の歩掛補正区分	無				
	9)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	10)その他の場合の補助文					
R01013	電工	5.000	人	28,764	143,820	
	合 計				143,820	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,438	
	*** S 単 - 69号 ***					
S42115	電線管撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)管種別	厚鋼電線管				
	3)細別規格	-				
	4)サイズ(mm)	28				
	5)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	8)直線部分の歩掛補正区分	無				
	9)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	10)その他の場合の補助文					
R01013	電工	8.500	人	28,764	244,494	
	合 計				244,494	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,445	
	*** S 単 - 70号 ***					
S42115	電線管撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,厚鋼電線管,-,42,屋外・屋内(露出),0.00,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)管種別	厚鋼電線管				
	3)細別規格	-				
	4)サイズ(mm)	42				
	5)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	8)直線部分の歩掛補正区分	無				
	9)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	10)その他の場合の補助文					
R01013	電工	12.500	人	28,764	359,550	
	合 計				359,550	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,596	
	*** S 単 - 71号 ***					
S42115	電線管撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管撤去工 ,再使用しない場合,波付硬質合成樹脂管,-,40,地 中 (構内),0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0,無,無,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)撤去種別	再使用しない場合		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)管種別	波付硬質合成樹脂管				
	3)細別規格	-				
	4)サイズ(mm)	40				
	5)施工区分	地 中 (構内)				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	8)直線部分の歩掛補正区分	無				
	9)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	10)その他の場合の補助文					
R01013	電工	1.300	人	28,764	37,393	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)	
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事	

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				37,393	算出数量 100.000 m
	単 価		m		374	
	*** S単 - 72号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		2,321	
	*** S単 - 73号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	ｺﾝｸﾘｰﾄ(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 23.2km以下				
	単 価		m3		4,633	
	*** S単 - 74号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,434	
	*** S単 - 75号 ***					
SA0311	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,ｺﾝｸﾘｰﾄ各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - ｺﾝｸﾘｰﾄ各種				
J02002	生ｺﾝｸﾘｰﾄ(普通) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)		m3			材変
	単 価		m3		34,010	

東海農政局

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新 (その3) 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .フレマ・放流警報設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	フレマ・放流警報設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	90.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術者(X)	0.500				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		0.450	式	41,310	18,590	
	合 計				18,590	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,590	
	*** X単 - 2号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .フレマ・放流警報設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	フレマ・放流警報設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	90.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術者(X)	0.720				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		0.648	式	41,310	26,769	
	合 計				26,769	算出数量 1.000 式
	単 価		式		26,769	
	*** X単 - 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .フレマ・放流警報設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	フレマ・放流警報設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	90.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術者(X)	0.420				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		0.378	式	41,310	15,615	
	合 計				15,615	算出数量 1.000 式
	単 価		式		15,615	
	*** X単 - 4号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .フレマ・放流警報設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	フレマ・放流警報設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	90.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術者(X)	3.700				
K79271	間接費 (据付・調整技術者)					
		3.330	式	41,310	137,562	
	合 計				137,562	算出数量 1.000 式
	単 価		式		137,562	
	*** X単 - 5号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) .フレマ・放流警報設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	フレマ・放流警報設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	90.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員(X)	0.200				
K79291	間接費 (据付・調整技術員)					
		0.180	式	27,744	4,994	
	合 計				4,994	算出数量 1.000 式

東海農政局

東海農政局

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新（その3）工事				

コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	引込計器盤箱撤去工		面		1,000	歩A 当たり算出
	屋外SUS製装柱形					
S02115	電工	0.260	人	28,764	7,479	S単 2号
S02115	普通作業員	0.180	人	25,704	4,627	S単 3号
	合 計				12,106	算出数量 1,000 面
	単 価		面		12,106	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	殻運搬・処理		m3		1,000	歩A 当たり算出
	コンクリート殻（有筋）					
SA0221	SP 殻運搬	1.000	m3	4,633	4,633	S単 73号
S02123	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下, 産業廃棄物処理費	1.000	m3	5,000	5,000	S単 16号
	合 計				9,633	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		9,633	
	*** T単 - 3号 ***					
T00004	引込柱撤去工		本		1,000	歩A 当たり算出
	8.0-14-2.0					
S02115	電工	0.600	人	28,764	17,258	S単 2号
S02115	普通作業員	1.000	人	25,704	25,704	S単 3号
	合 計				42,962	算出数量 1,000 本
	単 価		本		42,962	
	*** T単 - 4号 ***					
T00005	支線撤去工		組		1,000	歩A 当たり算出
	3号 700×350 ロッド付き					
S02115	電工	0.350	人	28,764	10,067	S単 2号
S02115	普通作業員	0.455	人	25,704	11,695	S単 3号
	合 計				21,762	算出数量 1,000 組
	単 価		組		21,762	
	*** T単 - 5号 ***					
T00006	D種接地撤去工		極		1,000	歩A 当たり算出
	接地棒3.0m,距離3m以内					
S02115	電工	0.250	人	28,764	7,191	S単 2号
	合 計				7,191	算出数量 1,000 極
	単 価		極		7,191	
	*** T単 - 6号 ***					
T00007	防草シート設置工（露出）		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	再利用設置					
S02116	防草シート設置工（露出）	1.000	m ²	1,003	1,003	S単 15号

東海農政局